
 
Starostwo Powiatowe w Choszcznie  

ul. Nadbrzeżna 2, 73 – 200 Choszczno tel.: 0 95 748 8930, 0 95 765 7011; fax: 0 95 748 8940, 0 95 765 2093 

www.powiatchoszczno.pl, e-mail: starosta@powiatchoszczno.pl 

    Choszczno, dnia  19 lipca 2012 r. 

 
 
 

Zarząd Powiatu 
 w Choszcznie  
      
IPR.272.08.2012 

INFORMACJA O WYKLUCZENIU I ODRZUCENIU OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej UPZP (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Choszcznie”  

 Zamawiający, Powiat Choszczeński, reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Choszcznie 

zawiadamia o wykluczeniu i odrzuceniu następujących ofert złożonych przez: 

 

1. KOMANDOR Szczecin Z.P. S.A, ul. Pomorska 65, 74-100 Gryfino 

Podstawa prawna: 

Art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.).               

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się również wykonawców, którzy nie 

wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 7 pkt. 1, ppkt. 5 i 7  żądał 

od wykonawców przedłożenia w ofercie aktualnego zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu 

Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert, czyli na dzień 6 lipca 2012 r.  

Natomiast na potwierdzenie spełniania warunków dotyczących wiedzy i doświadczenia wykonawca 

zobowiązany był przedłożyć informacje o doświadczeniu Wykonawcy.  Do informacji winny być dołączone 

dokumenty potwierdzające, że wymienione dostawy zostały zrealizowane należycie  ( np. referencje, 

protokoły odbioru, itp.). 



 
Starostwo Powiatowe w Choszcznie  

ul. Nadbrzeżna 2, 73 – 200 Choszczno tel.: 0 95 748 8930, 0 95 765 7011; fax: 0 95 748 8940, 0 95 765 2093 

www.powiatchoszczno.pl, e-mail: starosta@powiatchoszczno.pl 

 Przedłożona oferta w/w firmy nie zawierała powyższych dokumentów. W związku z tym komisja 

przetargowa po przeanalizowaniu ofert i stwierdzeniu braków wezwała wykonawcę pismem z dnia 11 lipca 

2012 roku do jego uzupełnienia w terminie do dnia 17 lipca 2012 roku.  

 Wykonawca we wskazanym terminie nie złożył wymaganych dokumentów do uzupełnienia czym 

nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu w związku z powyższym zachodzą przesłanki do 

wykluczenia w/w Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą. 

 

2. POZMEBEL Mateusz Gawroński Spółka Jawna, ul. Starołęcka 18, 61-361 Poznań 

Podstawa prawna: 

Art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.).               

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się również wykonawców, którzy nie 

wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 7 pkt. 1, ppkt. 5 i 7  żądał od 

wykonawców przedłożenia w ofercie aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzających odpowiednio, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne 

i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, czyli na dzień 6 lipca 2012 r. oraz 

opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia.   

Przedłożona oferta w/w firmy nie zawierała powyższych dokumentów. W związku z tym komisja 

przetargowa po przeanalizowaniu ofert i stwierdzeniu braków wezwała wykonawcę pismem z dnia 11 lipca 

2012 roku do jego uzupełnienia w terminie do dnia 17 lipca 2012 roku.  

 Wykonawca we wskazanym terminie nie złożył wymaganych dokumentów do uzupełnienia czym 

nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu w związku z powyższym zachodzą przesłanki do 

wykluczenia w/w Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą. 

 



 
Starostwo Powiatowe w Choszcznie  

ul. Nadbrzeżna 2, 73 – 200 Choszczno tel.: 0 95 748 8930, 0 95 765 7011; fax: 0 95 748 8940, 0 95 765 2093 

www.powiatchoszczno.pl, e-mail: starosta@powiatchoszczno.pl 

 
3. WOKA-BUD Wojciech Sepko, ul. Jastrzębia 12, 16-020 Czarna Białostocka 

Podstawa prawna: 

Art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.).               

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się również wykonawców, którzy nie 

wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 7 pkt. 1, ppkt. 8  żądał od 

wykonawców przedłożenia w ofercie aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, czyli na dzień 6 lipca 2012 r.  

Przedłożona oferta w/w firmy nie zawierała powyższego dokumentu. W związku z tym komisja przetargowa 

po przeanalizowaniu ofert i stwierdzeniu braków wezwała wykonawcę pismem z dnia 11 lipca 2012 roku do 

jego uzupełnienia w terminie do dnia 17 lipca 2012 roku.  

 Wykonawca we wskazanym terminie nie złożył wymaganego dokumentu do uzupełnienia czym nie 

wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu w związku z powyższym zachodzą przesłanki do 

wykluczenia w/w Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą. 

 

4. SZKOL –MAKO Włodzimierz Kowalski, ul. Świętej Jadwigi Królowej 2/31, 97-500 Radomsko 

Podstawa prawna: 

Art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.).               

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się również wykonawców, którzy nie 

wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 7 pkt. 1, ppkt. 6 i 7  żądał od 

wykonawców przedłożenia w ofercie aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzających odpowiednio, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, 

lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej 



 
Starostwo Powiatowe w Choszcznie  

ul. Nadbrzeżna 2, 73 – 200 Choszczno tel.: 0 95 748 8930, 0 95 765 7011; fax: 0 95 748 8940, 0 95 765 2093 

www.powiatchoszczno.pl, e-mail: starosta@powiatchoszczno.pl 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, czyli na dzień 6 lipca 2012 r. oraz opłaconej polisy, a 

w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.   

Przedłożona oferta w/w firmy nie zawierała powyższych dokumentów. W związku z tym komisja 

przetargowa po przeanalizowaniu ofert i stwierdzeniu braków wezwała wykonawcę pismem z dnia 11 lipca 

2012 roku do jego uzupełnienia w terminie do dnia 17 lipca 2012 roku.  

 Wykonawca we wskazanym terminie nie złożył wymaganych dokumentów do uzupełnienia czym 

nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu w związku z powyższym zachodzą przesłanki do 

wykluczenia w/w Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą. 

 

5. MULTIKO Beata Kruś Sp.k, ul. Kurza Stopka 5, 70-535 Szczecin 

Podstawa prawna: 

Art. 24 ust.2 pkt 4 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). 

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się również wykonawców, którzy nie 

wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 

odrzuconą. 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 7 pkt. 1, ppkt. 7  żądał od 

wykonawców przedłożenia w ofercie aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzających odpowiednio, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne 

i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, czyli na dzień 6 lipca 2012 r.  

Przedłożona oferta w/w firmy nie zawierała powyższych dokumentów. W związku z tym komisja 

przetargowa po przeanalizowaniu ofert i stwierdzeniu braków wezwała wykonawcę pismem z dnia 11 lipca 

2012 roku do jego uzupełnienia w terminie do dnia 17 lipca 2012 roku.  

 Wykonawca we wskazanym terminie nie złożył wymaganych dokumentów do uzupełnienia czym 

nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu w związku z powyższym zachodzą przesłanki do 

wykluczenia w/w Wykonawcy na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą. 



 
Starostwo Powiatowe w Choszcznie  

ul. Nadbrzeżna 2, 73 – 200 Choszczno tel.: 0 95 748 8930, 0 95 765 7011; fax: 0 95 748 8940, 0 95 765 2093 

www.powiatchoszczno.pl, e-mail: starosta@powiatchoszczno.pl 

Przedłożenie powyższych dokumentów wynika z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w 

jakich te dokumenty mogą być składane, na podstawie par. 2 pkt 1 .  

 

 

 Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem na 

numer telefonu: 95 765 24 34 lub e-mailem na adres: ipr@powiatchoszczno.pl. 

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający 

przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego poczta elektroniczną. 

 

 

 

 

STAROSTA 

/-/ Lesław Śliżewski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wg rozdzielnika; 

2. Strona BIP i tablica ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Choszcznie; 

3. a/a.   

 
 
 
 
 
 


